
 *MMFMX01BIP0T* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  72791/2020 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558 609 293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  26. 05.2020 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Číslo veřejné zakázky:          P20V00000044 
Název veřejné zakázky:         Rekonstrukce Městské knihovny Frýdek-Místek, Hlavní 111 
Druh veřejné zakázky:          zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
Dotaz č. 1 

 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  72791/2020  Strana 2 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Odpověď: 
Uchazeči bude naceněn platný VV v rozsahu obsažených výměr. Jednotlivé profily vazníku jsou 

nadimenzovány a popsány v části D.1.2 Stavebně konstrukční část, rozmístění vazníků je patrné 

z části D.1.1. Předložené řešení je pro nacenění dostatečné. 

Uchazeč nebude v soutěži zadávat zpracování dílenské dokumentace, ani statického posouzení. Tyto 

části budou zpracovány budoucím dodavatelem stavby během realizace. 

Dotaz č. 2 

 
Odpověď: 
Tabulky ocelových překladů se nacházejí na výkresech půdorysů bouracích prací jednotlivých podlaží. 

Systémové keramické nenosné překlady, nejsou vykazovány a jsou, jak je uvedeno v PD součástí 

dodávky cihelného zdiva příček. 

Dotaz č. 3 

 
Odpověď: 
Rozsah repase schodiště je patrný z PD. Bohužel nejsme schopni dodat požadovanou 

fotodokumentaci schodiště, ovšem v rámci prohlídky stavby bude možné si schodiště prohlédnout 

osobně. 

Dotaz č. 4 

 
Odpověď: 
Jedná se o práce na degradovaných klenbách v 1. PP. V požadované míře bude provedeno odsekání 

volných částí klenby a jejich zpětná reprofilace. 

 
 
 



Č.J.: MMFM  72791/2020  Strana 3 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Dotaz č. 5 

 
Odpověď: 
Řešení říms je patrné z výkresu pohledů nového stavu. Nejsou uvažovány žádné jiné ozdobné, nebo 

tvarově náročné římsy.  

Dotaz č. 6 
slaboproud 

1.19 NZS.D.119 Projektor Ks 

 

1.13 NZS.D.113 Switch 48port 10/100/1000, 19" rackmount Ks 

 
• Potřebujeme upřesnit zadání nebo poskytnutí referenčních výrobků ve 

slaboproudu pro výše uvedené položky. 
Odpověď: 
Požadované parametry projektoru – položka č. 1.19: 

- výkon 3 000 až 5000 ANSI lumenů 

- Rozlišení: 1 920 × 1 080 px 

-  formát 16:10 nebo 16:9 

- HDMI 

- Kontrast 25000:1 

 

Požadované parametry Switche – položka č. 1.13: 

- 48-port Gigabit Switch, 48 10/100/1000M RJ45 ports, 1U 19-inch rack-mountable steel case 

 
Dotaz č. 7 
 
2.01 NZS.D.201 Instalační kabel CAT6 UTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1 

 

• V SK jsou zásuvky i pach panely STP, kabel UTP, nemá být kabel taky 

STP?  

 
Odpověď: 
Kabeláž i zásuvky budou v UTP provedení, nutno dodržet tuto kategorii. 

 



Č.J.: MMFM  72791/2020  Strana 4 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Dotaz č. 8 
PZTS: 

4.07 NZS.D.407 
Součinnost IT specialisty uživatele - konzultace, řešení instalace systému, integrace a 
další potřebné práce  

hod. 

 
SK: 

4.06 NZS.D.406 
Součinnost IT specialisty uživatele - konzultace, řešení instalace systému, integrace a 
další potřebné práce  

kpl 

 
• IT specialista uživatele je myšlen zaměstnanec investora?  

• Pokud ano, měl by tyto položky ocenit Investor. 

Odpověď: 
Ano, IT specialistou je myšlen zaměstnanec uživatele. Položky č. 4.07 a 4.06 obsahují náklady 

dodavatele spojené s koordinací prací na systémech PZTS a SK, ve vazbě na sousední objekt, který 

bude po dobu stavební činnosti v provozu.   

 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 
 
 

 


		2020-05-26T12:09:27+0000
	Not specified




